
 

 

Zápis z jednání KOMISE PRO SOCIÁLNÍ OBLAST A RODINNOU POLITIKU 

Dne 16. 1. 2023 od 17:00 h – 17:40 h 

 

Přítomní členové: Šárka Slavíková Klímová, Iva Zemancová, Vanda Prokšíková, Daniela Hrdinová, 

Monika Umlášková, Zdenka Čermáková Troníčková, Helena Havelková  

 

 Stálí hosté: Lukáš Říha, sociální pracovník,  

Tereza Středová omluvena 

 

 

• Komise je usnášeníschopná 

 

 

Zapisovatelka navržena: Šárka Slavíková Klímová 

Ověrovatelka: Vanda Prokšíková 

PRO 7 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 

Proběhlo krátké představení členek komise. 

 

PROGRAM: 

1. Žádost o byt pro tréninkové bydlení Magdaléna, o. p. s. 

2. Ostatní 

 

Pro 7   Proti 0 Zdržel se 0 

 

1. Žádost o byt pro tréninkové bydlení Magdaléna, o. p. s. 
Šárka Slavíková představila detailněji záměr tréninkového bydlení (materiál byl rozeslán minulý 

týden) pro klienty programu Chrpa, který je poskytován v areálu na Včelníku. Bydlení by klientům 

umožnilo snazší přechod do běžného života s potřebnou terapeutickou podporou. Město by mělo 

garantované placení nájmu a služeb.  

 

Stanovisko sociálního pracovníka Lukáše Říhy: žádost podporuji. 

 

Šárka Slavíková se zdržuje hlasování z důvodu střetu zájmu (je v zaměstnaneckém poměru 

organizace). 

 

USNESENÍ: 

Komise doporučuje RM schválit žádost o tréninkové bydlení Magdaléna, o. p. s., která je pří-

lohou zápisu. 

 

PRO 6  PROTI 0  ZDRŽEL SE 1 

 

3. Ostatní 

Šárka Slavíková seznámila komisi s možností pozvání pana Štefana na další jednání komise 

k tématu sociálních bytů. Členky byly vyzvány k návrhu témat, kterými by se komise mohla 

zabývat. Proběhla diskuze k podpoře vzniku nízkoprahového zařízení v Mníšku. 

 

 

 

ZAPSALA: 

 

OVĚŘILA: 


